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Anten Kurulumcusu, Pekin, Çin 

Shalom Pekin
Shalom Hahn, aslında bu onun gerçek 
adı değil; ama Çince telafuzu buna 
yakın bir şey. İsmini son derece çarpıcı 
ve kendisi için çok uygun buluyor. 
Bizim için son derece ilginç bu isimle 
daha yakından tanışmak ve yaptığı iş 
hakkında daha fazla bilgi almak istedik 
ve Pekin’in popüler spor barlarından 
Den’de konuşmak üzere buluştuk.  

Shalom Hahn Pekin’in kuzeyinde, 5. çevre yolunun 
yanındaki ev ofisinde. www.sat888.com adresinden
diğer Çinli uydu tutkunlarıyla sürekli iletişim 
halinde.

Bar, işçi stadyumuna yakın bir yerde. 

İlk gözümüze çarpan ise çanak antenin 

monte edildiği yer oldu: barın tam önünde 

kaldırımda duruyordu. Tam arkadaki 

polis karakoluna giden görevli polislerin 

her gün pedal çevirdikleri kaldırımda bir 

anten duruyordu. Çin’deki yasalar birgün 

farklı diğer gün daha farklı yorumlanabi-

Bir uydu tutkununun binanın çatısında yaşamak istemesinin sebebi ne olabilir ki? Evet, 
antenlerini çatıya istediği gibi kurabilmek. Ama çatıya çok sık çıkmak sorun olabildiği için, 19. 
kattaki penceresinin önüne de 60 cm’lik bir anten takmış. Pencereden uzanıp bu anteni istediği 
uyduya kolayca çevirebiliyor.
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Bisikletleriyle yoldan geçen polisler 
Den Spor Bar’ın önündeki kanunsuz 
antenlerle pek ilgilenmiyorlar. Çin’de 
özel antenlere izin yok, özellikle de 
kaldırımlarda!

Paul Pen The Den’in müdürü ve bir 
şekilde polisin kaldırımdaki 1.8 metrelik 
anteni görmemesini sağlamayı başarmış.

Shalom Hahn The 
Den’deki altı alıcılı 
sistemi gösteriyor.
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Burası Pekin’deki 
RickShaw bar. Shalom Hahn 
166°D için 1.5 m, 68.5°D için 
2.4 metre, 110.5°D için 1. 8 
metre ve 138° ile 146° için 
iki LNB’li 60 cm çanaklar 
kurmuş.

Bardaki düz panel TV’lerde sürekli spor yayınları oynuyor.

liyor. Den’in müdürü Paul Peng, bundan 

kendi açısından sonuç çıkarmış; ama o 

da biliyor ki sonuçta bu geçici bir çözüm. 

Çünkü karşı kaldırımda inşa edilen bir 

bina antenin önünü kapatmaya başlamış 

bile. Anteni kaldırıma yerleştirmek daha 

iyi bir çözüm bulununcaya kadar başvu-

rulmuş geçici bir çare aslında sadece.  

Den, maçları evde değil barlarda izle-

mek isteyenler için kurulmuş bir yer. 

Shalom bu amaçla  dört anten kurmuş: 

68.5°D, 138°D, 146°D ve 166°D. Toplam 

altı uydu alıcısı kullanıyor. Paul Peng, 

barında en fazla  “Super Sports 1 ve 2, 

BEN Sports, Avusturalya Spor kanalları 

ağı ve Star Sports kanallarının izlendi-

ğini” söylüyor. Müşteriler sekiz düz ekran 

TV’de istedikleri kanalı izleyebiliyorlar.  

Shalom’a bu ismi nasıl seçtiğini ve 

uydu TV ile ilgilenmeye ne zaman baş-

ladığını soruyoruz: “Hayatımda ilk kez 

1990 yılında bir uydu anteni gördüm” 

diye hatırlıyor “ASIASAT yeni fırlatılmıştı. 

Okuduğum üniversitenin yakınlarında 

biri bir anten dikmişti. O günlerde mesle-

ğinizi kendiniz seçemiyordunuz ve ben de 

tarih öğrenimi gördüm.”  
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Ama daha o sırada, yapmak istediği 

şeyin bu olmadığını biliyordu. Öğre-

nimi süresince İngilizce öğrendi. 1993 

yılında eski bir hocası tarafından bir yıllı-

ğına Central Washington Üniversitesi’ne 

çağrıldı. Üstelik hocasının evinde kala-

bilecekti. Yanlarında yaşadığı aile ibra-

niydi ve isminin söylenişi İbranice’deki 

Shalom’a çok benzediği için, takma adı 

Shalom olarak kaldı.  

1995’de şans tekrar yüzüne güldü: 

Sanat bakeloryası için bir kez daha 

ABD’ye gitme şansını yakaladı. Çin’e dön-

düğünde İngilizce dersleri vermeye baş-

ladı ve hem öğrencilerine hem kendine 

konuşulan gerçek İngilizce’nin nasıl bir 

dil olduğunu göstermek için 2003 yılında 

bir uydu anteni dikti. O günden sonra da 

kendisinin bile beklemediği bir şekilde 

uydu antenleri onun her geçen gün daha 

fazla zamanını alır olmaya başladı.   

2007’de hobisini mesleğe dönüştür-

meye karar verdi. Shalom o günleri şöyle 

hatırlıyor: “2004 yılında ayda beş veya 

yedi anten satıyordum. 2008’de bu sayı 

ayda yirmi beşe yükseldi.” Ne yazık ki 

Shalom gelecekten çok da umutlu değil: 

“Eskilerin çoğunun zaten bir uydu sis-

temi var.”  

Bu nedenle Shalom elini başka işlere 

atmaya hazırlanıyor: “Kendim program 

yapıp bunu yayınlamayı düşünüyorum.” 

İçeriği Çin’in sahil bölgelerine yöne-

lik İngilizce yayınlar olacak. Bu fikrini 

hayata geçirinceye kadar yanında tam 

zamanlı çalışan iki personeliyle Pekin’de 

anten montajına devam edecek.

Hebe, Frank’ın yerindeki garsonlardan biri resimde alıcıların olduğu 
rafın önünde görülüyor. Hatta ABD’deki bir arkadaşları Slingbox 
aracılığıyla TSN spor kanalını izlemelerini bile sağlıyor. Frank’ın iddiası 
gerçekten de doğru: “TV spor yayınlarında en iyiyiz.”

Diğer bir Spor barı: Frank’ın yeri Pekin’deki en eski spor barı, 
1989’da açılmış.  Shalom sayesinde burada da oldukça bol spor 
yayını yapan kanal var. Shalom ayrıntıları şöyle belirtiyor: “Çatıda 
68.5° için 2.4 m ve 166°D için 1.8 metrelik antenlerle 138°D ve 146° D 
için iki 60 cm’lik anten var.”


